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Bu sirküler genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili olarak, 

mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 

konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için İDA YMM  ile temas 

kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 

nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, İDA YMM, çalışanları ile yazarları herhangi bir 

yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.  
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1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun Genel 

Tebliği ile; 

 mükelleflerin kamuya olan borç yükünün azaltılarak borçlara taksitle ödeme imkanı 

getirilmesi,  

 ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması,  

 vergi incelemesinde olan konuların dava yoluna gidilmeksizin çözümlenmesi,  

 vergilemede öngörülebilirliğin artırılarak geçmiş vergilendirme dönemleri ile ilgili olası 

risklerin ortadan kaldırılması,  

 işletme kayıtlarının fiili durumlarına uygun hale getirilerek kayıtlı ekonomiye geçişin 

teşvik edilmesi, 

amaçlarıyla hazırlanan ve 9/6/2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 9 uncu maddesinin verdiği yetkiye istinaden, Hazine 

ve Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen amme alacakları, il özel idareleri 

ve belediyeler ile Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarına (YİKOB) ait alacakların 

yapılandırılması, matrah ve vergi artırımı, işletme kayıtlarının düzeltilmesine ilişkin 

hükümlerinin uygulamasına yönelik usul ve esaslar belirlenmiştir.  

Tebliğde, 7326 sayılı Kanun kapsamına giren alacaklar ve bu alacakların yeniden 

yapılandırılması, matrah ve vergi artırımı ile işletme kayıtlarının düzeltilmesine yönelik 

hükümlerin açıklamaları yer almaktadır.  

İlgili rehbere ulaşmak için lütfen tıklayınız. 
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210614-17.pdf

